PAGE

Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.10.2012                                                                                                      №  67

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об определении вида обязательных работ и перечень организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание

 в виде обязательных работ, будут отбывать назначенное наказание

Во исполнение части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Устава муниципального образования Малиновское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список организаций, на которых возможно использование труда лиц, подвергнутых административному наказанию в виде обязательных работ согласно приложению 1.

2. Утвердить виды обязательных работ, на которых возможно использование труда лиц, подвергнутых административному наказанию в виде обязательных работ для данных организаций согласно приложению 2.

3. Утвердить объекты, на которых возможно использование труда лиц, подвергнутых административному наказанию в виде обязательных работ для данных организаций согласно приложению 3.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу - http://malinovka.kozhreg.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами поселения В.М.Ситникову.

Глава поселения

                     Т.П.Гохвейс
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела судебных приставов

по Кожевниковскому району Управления

Федеральной службы судебных приставов по Томской области                     Д.Ш. Гарифзянов

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 15.10.2012 № 67
Список

организаций, на которых возможно использование труда лиц, подвергнутых административному наказанию в виде обязательных работ

1. Администрация Малиновского сельского поселения

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 15.10.2012 № 67
Виды обязательных работ, на которых возможно

использование труда лиц, подвергнутых административному

наказанию в виде обязательных работ

Виды обязательных работ, на которых возможно использование труда лиц, осужденных к обязательным работам в форме выполнения ими подсобных, вспомогательных работ и других неквалифицированных работ по следующим направлениям:

1.Работы по озеленению территорий, сохранению зон отдыха (скашивание травы, вырубка кустарника на обочинах дорог, посадка и уход за саженцами, посадка деревьев, очистка пляжей);

2. Подсобные работы при прокладке водопроводных и других коммуникаций;

3. Приведение в порядок мемориалов;

4. Санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов;

5. Благоустроительные работы (уборка и благоустройство территорий);

6. Подсобные, вспомогательные и погрузочно-разгрузочные работы в иных отраслях                 и направлениях деятельности.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 15.10.2012 № 67
Объекты обязательных работ, на которых возможно использование

труда лиц, подвергнутых административному

наказанию в виде обязательных работ

1. Территория Малиновского сельского поселения.